() HALOJENSIZ ALEV GECIKTIRICILI KABLOLAR

YAPISI
1 Bakiriletken (sinif 1-2)

2 XL-LSZH izole

Kullanim Sicaklizi

Nominal kesit

54

OZELLKLER

Tip

Standartlar
Anma Gerilimi

HO07Z-U / HO7Z-R
HD 22.9 S3
Uo/U=450/750 V

Kullanldig: Yerler

HO7Z-U IHO7Z-R

Hastane, okul, alisveris merkezi gibi insan yogunlugunun fazla
oldugu yerlerde kullanilir. Herhangi bir yangin durumunda duman
yogunlugu dustiktur ve korozif zehirli gazlar salgilamazlar. Sabit
tesislerde siva altinda ve siva ustiinde veya boru icerisinde
tesisat kablosu olarak kullanilir.
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Maks. «lletme Kisa Devre Sicakliai  Aleve Dayaniklilik Aleve Dayaniklilik
I

Sicaklini

EC 60332-1-2 |EC 60332 -3-24 Cat.C

FIZIKSEL VE ELEKTRIKSEL OZELLIKLER
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D>fl cap Net amrbk Standart 20°C’de iletken
yaklafbk yaklafbk sevk uzunluau DC direnci

mm kg/km m / km (max.)

2.8 20 100 12,1

3.4 31 100 7,41

3.8 46 100 4,61
4.3 65 100 3,08

3.0 21 100 12,1

3.6 33 100 7,41
4.1 48 100 4,61
4.7 69 100 3,08

6.0 114 1000 1,83

7.0 170 1000 1,15

8.4 260 1000 0,727

9.4 355 1000 0,524
11.0 482 1000 0,387
12.6 675 1000 0,268
14.6 925 1000 0,193
16.1 1160 1000 0,153
18.0 1450 1000 0,124
20.0 1780 1000 0,0991
22.8 2330 1000 0,0754

Halojensiz
IEC 60754-1/2

Diifluk Duman
Yosunluau
IEC 61034-1/2

Min. Biikiilme Yaricap!

Alom tafbma kapasitesi (30°C)

Boru iginde
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PAMUKKALE KABLO

Duvar iginde

A
23
31
42
54
23
31
42
54
75

100
133
164
198
253
306
354



